)

QUATTROCLIMA

QV-BEO7WB/QN-BEO7WB
QV-BEO9WB/QN-BEOOWB
QV-BE12WB/QN-BE12WB
QV-BE18WB/QN-BE18WB
QV-BE24WB/QN-BE24WB

CMINT-CUCTEMA NMOCTOSAHHOW
NMPON3BOANTEJIbBHOCTWU

BERGAMO

BEbITOBbIE CIAUT-CUCTEMDI

QUATTROCLIMA

Cepus-becTtcennep MOCTOSAHHOM MPOU3BOANTENBHOCTU C LUMPOKUM MOZESbHbIM  PALOM
oT 7000 go 28000 BTU.

BbICOKytO 3HeproaddeKTVBHOCTb CUCTEMbI OGECTeYNBalOT COBPEMEHHbBIE KOMMPECCOopbI
N3BECTHbIX TOProBbIX MapoK. HaaexxHocTb o6ecnedeHa hyHKLMEN caMoamarHOCTUKM, KO-
Topasi MO3BONAET KOHOVLVIOHEPY B aBTOMAaTUYECKOM PEXXIME MPOBEPSITb COCTOSIHNE CBOMX

noacncTem.

B KoMMnneKkTe CTUNbHbIV NMYSLT YrpaBneHns.
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OnekTponuTaHne
220 B, 50 'y,

[

PO | |D[N|[3 |21

MOJE/b

Xonononpon3soanTeNsHOCTb
Tennonpons3BoanTENbHOCTD

EER

QV-BEO7WB/ QV-BEOSWB/ QV-BE12WB/ QV-BE18WB/ QV-BE24WB/
QN-BEO7WB QN-BEOSWB QN-BE12WB QN-BE18WB QN-BE24WB
kBT 2,20 2,64 3,52 5,28 7,03

kBT

Knacc aHeproaeKTMBHOCTN B PEXUME OXNaXAEHNS

COP
Knacc aHeproathhekTMBHOCTY B pexxnMe Harpesa
oxnakaeHve
[NoTpebnsemas MOLLHOCTb
oborpes
Pabounin Tok (oxnaxkaeHe/o6orpes)
XapaKTepUCTVIKM SNIEKTPUHECKON Lienn

Tun xnagareHTa

KosnmdecTso xnapareHra
Pacxop, Bo3yxa BHYTPEHHEro 651oka

YpoBEHb 3BYKOBOIO AaBNEHVs BHYTPEHHEro
6noKa

Mapka koMnpeccopa
Tun Komnpeccopa
YpoBeHb 3BYKOBOIO A@BNEHMSA HApPY»XKHOro 6rioka

XKUOKOCTHAS IMHVIS
[nameTtp coepnHUTENbHBIX

TPYO
Py rasosasi SMH1S

Makc. anvHa hpeoHonpoBoAa
Makc. nepenag BbICOTbI (hPEOHONPOBOAA
[lo3zanpaska xfagareHTom

SMEKTPOMUTaHNS
Kabenn anekTpn4eckmx

MOAKOYEHNI ~
COeONHUTENBHBIN

ABTOMATUHECKUI BbIKIOYATENb
PekomeHayemas nnollafbs NoOMELLEeHst, A0

[nanasoH paboymx Temnepatyp
(oxnaxkaeHve/o60rpes)

LnameTp nvHMM oTBOdA KOHAEeHcaTa
BHYTPEHHEro 651oka

HETTO
Paamep BHyTpPeHHero

6noka (LxBxI) 6pyTTO

Bec BHyTpeHHero 610ka (HeTTo/6pyTTO)

HeTTO
Pasmep Hapy>kHOro 6noka

(LLxBxT) 6pyTTO

Bec Hapy»xHoro 6noka (HeTTo/6pyTTo)

kBT
kBT
A

/By

Kr

M3/

AB(A)

AB(A)
MM

MM

°C

MM

MM
MM
Kr
MM
MM

Kr

2,20
3,21
A
3,61
A
0,70
0,61
3,20/2,90
1/220/50
R410A
0,42

380/400/470/
520/560

28/31/34/
37/40

GMCC
PoTOpHbIN
48
6,35
9,52
15
)

20 (cBbile 3 M)
3x1,5
5x1,5

10

21

16

777x250x201
850x320x275
7,5/9,5
712x459x276
765x481x310

20/23

3,90/3,60
1/220/50
R410A
0,39

380/400/470/
520/560

28/31/34/
37/40

GMCC
PoTopHbIN

48

20 (cBbilwe 3 M)
3x1,5
5x1,5

10

26

16

777x250x201
850x320x275
7,5/9,5
712x459x276
765x481x310

22/25

3,66

3,21

3,61

1,01
5,10/4,70
1/220/50
R410A
0,62

380/400/470/
520/560

28/31/34/
37/40

GMCC
PoTopHbI
50
6,35
9,52
15
5
20 (cBbllwe 3 M)
3x1,5
5x1,5

16

35

+15...+43/-7...+24

16

777x250x201

850x320x275

8/10

777x498x290

818x520x325

24/27

5,42
3,21
A
3,61
A
1,65
1,50
7,80/7,10
1/220/50
R410A
1,05

530/600/730/
800/860

34/36/40/
43/44

HIGHLY
PoTopHbIn
54
6,35
12,70
15
5
30 (cBblilwe 4 M)
3x1,5
5x1,5
20

53

16

910x294x206
Q79x372x277
10,5/12,5
853x602x349
890x628x385

38/41

BERGAMO

10,40/9,40
1/220/50
R410A
1,40

710/810/900/
1000/1090

35/38/42/
45/49

HIGHLY
PoTopHbIn

56

30 (cBblle 4 M)
3x2,5
5x1,5

25

70

16

1010x3156x220
1096x390x297
13/16
886x605x357
930x635x380

43/46



